
Montemonaco lì 29-11-19

   IL FUNZIONARIO
   Grilli Francesca

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  105   Del  29-11-19

Registro Generale 423

Oggetto: LIQUIDAZIONE  RETTA  RICOVERO M.S. CENTRO RESIDEN=
ZIALE PAOLO RICCI. RETTA MESE DI OTTOBRE 2019

DETERMINE SEGRETARIO n. 105 del 29-11-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO SEGRETERIA



LIQUIDAZIONE RETTA RICOVERO M.S. NEL CENTRO RESIDENZIALE "PAOLO RICCI"

MESE DI OTTOBRE 2019

VISTO l’atto di Giunta Comunale n. 19 del 13/03/2019 con il quale è stata deliberata la

compartecipazione comunale al pagamento della quota socio-assistenziale, per ricovero in

regime di RSA della Sig.ra M.S., presso l’Istituto Paolo Ricci di Civitanova Marche per l’anno

2019;

DATO ATTO che la spesa risulta essere suddivisa come segue:

70%  a carico della A.S.U.R.;

30% suddiviso tra la famiglia del disabile ( 66% del 30% ) ed il Comune ( 34% del 30% );

VISTA la determina del servizio di segreteria n. 28 del 13/03/2019 con la quale è stato assunto

un impegno di spesa per € 4.500,00  al capitolo n. 1895/1 ad oggetto “Rette di ricovero assistiti”

(impegno 28/2019);

VISTO il relativo impegno contabile 49/2019;

VISTA la fattura n. 226/1E del 31/10/2019 dell’Istituto Paolo Ricci di Civitanova Marche

dell’importo complessivo di Euro 358,70 Retta mese Ottobre 2019 – Ns. Prot. n. 6883 del

08/11/2019;

DOVENDOSI procedere alla liquidazione ed al pagamento delle stesse;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;

VERIFICATA  la regolarità contabile con richiesta dell’apposito Durc;

ACCERTATA la regolarità della prestazione;

DETERMINA

di richiamare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente1.

atto;

DETERMINE SEGRETARIO n. 105 del 29-11-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



di liquidare e pagare la fattura:2.

- n. 226/1E del 31/10/2019 dell’Istituto Paolo Ricci di Civitanova Marche dell’importo

complessivo di Euro 358,70 - Retta mese Ottobre 2019 - Ns. Prot. n. 6883 del

08/11/2019;

per un totale complessivo di Euro 358,70 - con imputazione al capitolo n. 1895/1 del corrente

bilancio ad oggetto “Rette di ricovero assistiti” – Codice bilancio 13.07-1.03.02.18.014;

di demandare, all’ufficio ragioneria il pagamento a favore dell’ASP Paolo Ricci di3.

Civitanova Marche, a mezzo bonifico bancario sul conto corrente intestato all’Istituto

stesso il cui IBAN risulta essere il seguente: IT10X0849168872000110100162;

di dare atto che la presente determinazione verrà affissa all’albo pretorio per 15 giorni4.

consecutivi ai fini di pubblicità e trasparenza.

DETERMINE SEGRETARIO n. 105 del 29-11-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

29-11-2019 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 Grilli Francesca

_______________________________________________________________

N. 781 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 30-12-2019.

Montemonaco, lì 30-12-2019

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINE SEGRETARIO n. 105 del 29-11-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


